
Emri i institucioni: Fondi i SPIM-së (Fondi i Sigurimit Pensional dhe Invalidor i Maqedonisë së Veriut)

Emri i bartësit të funksionit publik: Shaip Zeneli

Data e funksionimit : 29.11.2018

Numri i shpenzimeve Lloji i shpenzimeve Dhjetor - 2017 Janar- 2018 Shkurt - 2018 Mars - 2018 Prill- 2018 Maj- 2018 Qershor - 2018 Korrik- 2018 Gusht - 2018 Shtator- 2018 Tetor- 2018 Nëntor- 2018 Dhjetor- 2018 Janar - 2019 Shkurt- 2019 Mars - 2019 Prill- 2019 Maj - 2019 Qershor- 2019 Korrik - 2019

MKD0.00
0 0 1 Biletat e aeroplanit ########### MKD20,185.00 MKD14.986,00     MKD37.495,00

0 0 2 Vip sallonet në aeroporte 

0 0 3 Mëditje gjatë udhëtimit jashtë vendit MKD12,823.00 ########### MKD7,602.00 MKD6,736.00 MKD9.888,00 MKD7,234.00 MKD14,295.00 MKD9,281.00
0 0 4 Qira e paisjes së zyrave

0 0 5 Qira të sallave dhe hapësirave të zyrave

0 0 6 Qira e banesës ( persona të cilët jetojnë jashtë Shkupit)

0 0 7 Marrje të automjeteve me qira jashtë vendit 

0 0 8 Transporti publik

0 0 9
Dhurata të dhuruara personave zyrtarë ose organizatave ndërkombëtare, të dhëna gjatë vizitave 

zyrtare, vizitave ose në rrethana të tjera

0 1 0 Taksi transport MKD9,787.00 MKD7,725.00 MKD5,192.00 MKD5.624,00        MKD6824
0 1 1 Shpenzime për celular MKD2,450.00 ########## MKD2,450.00 MKD2,450.00 MKD2,450.00 MKD2,450.00 MKD2,450.00 ########## MKD2,450.00 MKD2,450.00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2.450,00 MKD2,450.00 MKD2,450.00 MKD2,450.00 MKD2,450.00 MKD2,450.00

0 1 2
Shërbime hotelierike nëpërmjet menseve, restoranteve dhe bufeve në kuadër të institucioneve

0 1 3 Shërbime hotelierike në vend nëpërmjet objekteve hotelierike të jashtme

0 1 4 Shërbime hotelierike jashtë vendit MKD14,248.00 ########### MKD3,955.00 MKD3,646.00 MKD8.467,00 MKD4,019.00      MKD21.571,00 MKD14,726.00
0 1 5 Vendosje në hotel në Vend

0 1 6 Vendosje në hotel jashtë vendit MKD12,670.00 MKD11,438.00      MKD8.594,00 MKD5,383.00
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Muaji Raport narrativ 

Dhjetor - 2017

Janar- 2018

Shkurt - 2018

Mars- 2018
U.D. Drejtori i FSPIM-së, z. Shaip Zeneli morri pjesë në Seminarin teknik ISSA European Network (IEN) për sigurim social në Bruksel ku edhe realizoi një vizitë pune pesëditore prej 06-10 

mars të vitit 2018.

Prill- 2018

Maj- 2018

U.D. Drejtori i FSPIM-së, z. Shaip Zeneli realizoi një takim pune treditore lidhur me zbatimin e Marrëveshjes për sigurim social ndërmjet Republikës së Shqipërisë dhe Republikës së 

Maqedonisë, në Tiranë prej 02-04 maj të vitit 2018. Zotëri Zeneli realizoi edhe një vizitë pune katërditore në Vjenë - Austri, në periudhën prej 28-31 maj të vitit 2018, ku edhe është 

mbajtur një seminar me temë "Shërbimi i klientëve në kohën e medieve moderne".

Qershor- 2018 U.D. Drejtori i FSPIM-së, z. Shaip Zeneli realizoi një takim të rregullt tre ditor ndërmjet drejtorëve të ish Republikave Jugosllave në Beograd prej 21 deri 23 qershor. 

Shtator - 2018 U.D. Drejtori i FSPIM-së, z.Shaip Zeneli mori pjesë në një kolegium treditor ndërkombëtar në Berlin prej 10 deri 12 shtator.

Tetor - 2018
U.D. Drejtori i FSPIM, z.Shaip Zeneli morri pjesë në një seminar ndërkombëtar dyditor në temë:"Seminar teknik mbi komunikim në sigurinë sociale", i organizuar nga ISSA(Asociacion 

ndërkombëtar i sigurisë sociale) në Varshavë, R. Polonisë në kohëzgjatje prej 29 deri 30 tetor. 

Nëntor- 2018

Dhjetor- 2018

Janar- 2019

Shkurt - 2019

Mars - 2019

Prill - 2019
Drejtori i përgjithshëm i Fondit të SPI-së së Maqedonisë së Veriut, z. Shaip Zeneli realizoi takim pune në temë: "Shkëmbimi i nformacioneve mbi rregulloret nga fusha e sigurimit pensional 

dhe invalidor" në Podgoricë, Republika e Malit të Zi prej 03 deri 06 prill të vitit 2019.  

Maj - 2019 Drejtori i përgjithshëm i Fondit të SPIMV-së, z. Shaip Zeneli realizoi vizitë treditor në Vjenë, Republika e Austrisë në kohëzgjatje prej 09 deri 11 maj të vitit 2019.  

Qershor  -2019

Korrik -2019
Drejtori i përgjithshëm i Fondit të SPIMV-së, z. Shaip Zeneli realizoi takim pune treditore lidhur me nënshkrimin e marrëveshjes dhe protokollit teknik për shkëmbimin e të dhënave me 

FZMIO - SPI, në Mostar, Republika e Bosnjës dhe Hercegovinës me kohëzgjatje prej 03 deri 07 korrik të vitit 2019.   


